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I rAK I UKA C. LU I roero

Konštantný sym t

Odberateľ: ICO: 37915568

OROS se TSK správa a údržba

Považské Podhradie 292
7 01 Považská Bystrica 1

Te'-: Fax:
OIC:
IC DPH:

OIC: 2021989805 IC DPH: SK202 989 ~

Peňažný ústav: Dexia banka Slovens o, a.s.
Číslo účtu/kód: 2833640001/5600
IBAN/SWIFT: 1 KOMASK2X
Stredisko: O Zákazka: O
Objedn.č: 112/2/2011
Objednané dňa:
Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: osobne

Fakturujeme Vám
Olej STIHL
Sviečka OR EGON
Olej MAGNATEC 15W-40
Reťaz HO
Filter HONDA
Olej MAGNATEC 15W-40
Pilník pr. 5,5
Pilnik pr. 3,5
Štart.šnúra
Reťaz 08 B-l

Informatívna čiastka celkom: 4539,99 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

SCTSK
Došlo
dňa: 31. OJ. Z01'

Dá um splatnosti:
Dá um vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

14.04.2011
3103.2011
31.03.2011

PDČetMJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom

Čís. záznamu:

I
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10,000 •.•
2,000
1,000
1,000
2,000
1,000
2,000
2,000
4,000
1,000

4,5 20%
2,08 20%

24,17 20%
14,17 20%
5,42 20%
6,5 20%
1,42 20%
1,42 20%
0,58 20%
12,75 20%

0,90
0,42
4,83
2,83
1,08
1,30
0,28
0,28
0,12
2,55

Pr'lahjllisty:
I

Vystavil: Nast./Program/Uziv. E-mail: mtmoto e
Telefón: 04243272 68 Fax: 042426 OO85

Základ DPH DPH Celkom
V sadzbe 20 %
V sadzbe 10 %
Oslobodené
Mimo DPH

Súčet

125,58 25,12 150,70

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

125,58 25.12 150,70

Celkom k úhrade EURI 1_S...;O,c...7_01

ť.O.'

ykle
ltrica
'8/R

1805

#YC0901 OO,program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 Ol Brezno

54,00
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29,00
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13,00
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3,40
3,40

2,80
15,30


